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CARACTERISTICAS TECNICAS

Rodado Delantero
Rodado Trasero
Direccién

Salida Hidraulica
Fuerza de Levante
Tipo de Levante
Velocidad Toma de Fuerza
Eje Toma de Fuerza
Largo

Ancho

Alto

Distancia entre Ejes
Trocha Delantera
Trocha Trasera
Despeje del Suelo
Peso

Torque
Transmision
Velocidades

Motor Modelo
Motor Tipo

Motor Cilindros
Potencia nominal (KW/HP)
Transmision
Tanque

PRECIO USD

TRA45

7,50-16

11,2-28

Hidrdulica

3

5,8 Kn

3ptsCat 1

540 rpm / 1000 rpm
Tipo 1 @35 - 6 estrias
3790 mm

1485 mm

2105 mm

1085 mm

1200 mm

1200 - 1300 mm
265 mm

2112 kg

120 Nm

Integral 4WD

8 Avance + 4 Retroceso

HANOMAG

Diesel Ref. p/ agua
4

32,2 Kw /40,2 Hp
2350 rpm

321ts

TRACTORES TR

TR60

6,0-16

14,9-24

Hid. Asistida

3

8,3Kn

3ptsCat 1

540 rpm / 1000 rpm
Tipo 1 @35 - 6 estrias
3790 mm

1520 mm

2130 mm

1120 mm

1310 mm

1410 mm

304 mm

2160 Kg

190 Nm

Trasera 2WD

8 Avance + 4 Retroceso
HANOMAG

Diesel Ref. p/ agua
4

43,5Kw /58 Hp
2400 rpm

48 Its




CARACTERISTICAS TECNICAS

Rodado Delantero
Rodado Trasero
Direccién

Salida Hidraulica
Fuerza de Levante
Tipo de Levante
Velocidad Toma de Fuerza
Eje Toma de Fuerza
Largo

Ancho

Alto

Distancia entre Ejes
Trocha Delantera
Trocha Trasera
Despeje del Suelo
Peso

Torque
Transmisién
Velocidades

Motor Modelo
Motor Tipo

Motor Cilindros
Potencia nominal (KW/HP)
Transmision
Tanque

PRECIO USD

TR65

8.3-20

12.4-28

Hid. Asistida

3

8,3 Kn

3ptsCat 1

540 rpm / 1000 rpm
Tipo 1 @35 - 6 estrias
3790 mm

1520 mm

2130 mm

1120 mm

1280 mm

1390 mm

340 mm

2380 Kg

190 Nm

Integral 4WD

8 Avance + 4 Retroceso
HANOMAG

Diesel Ref. p/ agua
4

43,5Kw /58 Hp
2400 rpm

TR80

6.50-20

16.9-34

Hid. Asistida

4

15 Kn

3 pts Cat 2

540 rpm / 1000 rpm
Tipo 1 @35 - 6 estrias
4305 mm

2100 mm

2270 mm

1700 mm

1540 mm

1610 mm

440 mm

3775 Kg

305 Nm

Trasera 2WD

16 Avance + 8 Retroceso
HANOMAG

Diesel Ref. p/ agua
4

59 Kw /78,7 Hp
2300 rpm

TRACTORES TR

TR85

11.2-24

16.9-34

Hid. Asistida

4

15 Kn

3 pts Cat 2

540 rpm / 1000 rpm
Tipo 1 @35 - 6 estrias
4305 mm

2100 mm

2270 mm

1700 mm

1310 mm

1410 mm

440 mm

4300 Kg

341 Nm

Integral 4WD

16 Avance + 8 Retroceso
HANOMAG

Diesel Ref. p/ agua
4

59Kw /78,7 Hp
2300 rpm

140 Its




TRACTORES TR

TR85CA TR115CA
Rodado Delantero 11.2-24 11.2-24/16.9-34
Rodado Trasero 16.9-34 16.9-34 / 18.4-38
Direccion Hidraulica Hidraulica
Salida Hidraulica 4 4
Fuerza de Levante 15 Kn 20 Kn
Tipo de Levante 3 pts Cat 2 3 pts Cat 2
Velocidad Toma de Fuerza 540 rpm / 1000 rpm 540 rpm / 1000 rpm
Eje Toma de Fuerza Tipo 1 835 - 6 estrias Tipo 1 @35 - 6 estrias
Largo 4305 mm 4305 mm
Ancho 2100 mm 2100 mm
Alto 2810 mm 2810 mm
Distancia entre Ejes 1700 mm 1700 mm
Trocha Del / Tras 1620 mm 1620 mm
Despeje del Suelo 440 mm 390 mm
Peso 4300 kg 4500 kg
Torque 341 Nm 430 Nm
Transmisién Integral 4WD Integral 4WD
Velocidades 16 Avance + 8 Retroceso 16 Avance + 8 Retroceso
Motor Modelo HANOMAG HANOMAG
Motor Tipo Diesel Ref. p/ agua Diesel Ref. p/ agua
Motor Cilindros 4 4
Potencia nominal (KW/HP) 32,2 Kw /40,2 Hp 81 Kw /108 Hp
Maximas revoluciones 2300 rpm 2300 rpm
Tanque 140 Its 140 lts
Cabina Calefaccion + Aire acondicionado  Calefaccion + Aire acondicionado
PRECIO USD




TRACTORES TR

Rodado Delantero
Rodado Trasero
Direccién

Salida Hidraulica
Velocidad Toma de Fuerza
Eje Toma de Fuerza
Largo

Ancho

Alto

Distancia entre Ejes
Trocha Delantera
Trocha Trasera
Despeje del Suelo
Peso

Torque
Transmision
Velocidades

Motor Modelo

Motor Tipo

Motor Cilindros
Potencia nominal
Maximas revoluciones
Tanque

Cabina

PRECIO USD

TR145CA

14.9-26

18.4-38 / Opc. Dual
Hidraulica asistida

6

540 rpm / 1000 rpm
Tipo 1 @35 - 6 estrias
4800 mm

2356 mm

2900 mm

1906 mm

1970 mm

1920 mm

480 mm

5780 Kg

515 Nm

Integral 4WD

16 Avance + 8 Retroceso
HANOMAG

Diesel Ref. p/ agua

6

83,7 Kw /138 Hp
2300 rpm

240 Its

Calefaccién / Aire acondicionado




TRACTORES TR

Rodado Delantero
Rodado Trasero
Direccién

Salida Hidraulica
Velocidad Toma de Fuerza
Eje Toma de Fuerza
Largo

Ancho

Alto

Distancia entre Ejes
Trocha Delantera
Trocha Trasera
Despeje del Suelo
Peso

Torque
Transmision
Velocidades

Motor Modelo

Motor Tipo

Motor Cilindros

Potencia nominal (KW/HP)
Maximas revoluciones
Tanque

Cabina

PRECIO USD

TR175CA

18.4-26

24.5-32 / Opc. Dual 20.8-38
Hidraulica asistida

6

540 rpm / 1000 rpm

Tipo 1 @35 - 6 estrias
4400 mm

2370 mm

2950 mm

2840 mm

1910 mm

1850 mm

480 mm

6380 Kg

670 Nm

Sincronizada - 4WD

24 Avance + 12 Retroceso
HANOMAG

Turbo Diesel Ref. p/ agua
6

122 Kw /175 Hp

2300 rpm

250 Its + 170 Its
Calefaccion / Aire acondicionado
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CARACTERISTICAS TECNICAS

Rodado Delantero
Rodado Trasero
Direccién

Salida Hidraulica
Velocidad Toma de Fuerza
Eje Toma de Fuerza
Largo

Ancho

Alto

Distancia entre Ejes
Trocha Delantera
Trocha Trasera
Despeje del Suelo
Peso

Torque

Transmision
Velocidades

Motor Modelo

Motor Tipo

Motor Cilindros
Potencia nominal (KW/HP)
Maximas revoluciones
Tanque

Cabina

PRECIO USD

18.4-26

24.5-32 / Opc. Dual 20.8-38
Hidraulica asistida

6

540 rpm /1000 rpm

Tipo 1 @35 - 6 estrias
4400 mm

2600 mm

3000 mm

2840 mm

1920 mm

1970 mm

460 mm

6380 Kg

700/735 Nm
Sincronizada - 4WD

24 Avance + 12 Retroceso
HANOMAG

Turbo Diesel Ref. p/ agua
6

145 Kw / 195 Hp

2300 rpm

250 Its +170 Its
Calefaccion / Aire acondicionado
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